

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.89-001 สายทางเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านหนองจิกกรี ตำบลหนองหญ้าปล้อง จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 16,120

2. ตารางเมตร จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง
 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,845,000.00 บาท
 หมู่ที่ 4 บ้านหนองจิกกรี ตำบลหนองหญ้าปล้อง จำนวน 2 ช่วง

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 7,801,883.58 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จักรเศ มั่นสวาทะไพบุลย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัด อบต.

7.2 ฐนิชชา เป็กติะวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.3 นพดล อินทร์กล้า กรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.หนองหญ้าปล้อง

นพดล อินทร์กล้า

27 พฤศจิกายน 2561 15:11:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศวรรคจากก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวทางพาราเอสส์หัตถ์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.89-001 สายทางเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านหนองจิกกรี ตำบลหนองหญ้าปล้อง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 16,120 ตารางเมตร, จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบกลางบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1.1 TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (YELLOW & WHITE) 4. งานจราจรสกรายท์	ตร.ม.	600.000	290.00	174,000.00	1.3547	392.86	235,717.80
6	4.1 ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	2.000	4,040.00	8,080.00	1.3547	5,472.98	10,945.97
7	4.2 งานป้ายจราจรแบบ ต.1 -ต.27	ชุด	7.000	2,840.00	19,880.00	1.3547	3,847.34	26,931.43
8	4.3 งานป้ายจราจร ต.31 -ต.60	ชุด	5.000	2,840.00	14,200.00	1.3547	3,847.34	19,236.74
9	4.4 งานป้ายจราจร ต.63,ต.66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	ชุด	12.000	9,050.00	108,600.00	1.3547	12,260.03	147,120.42
10	4.5 งานหลักแวนโค้ง ค.ส.ล	หลัก	20.000	740.00	14,800.00	1.3547	1,002.47	20,049.56
11	4.6 งานติดตั้งปะทะทอนแสง (2 หน้า)	ปุ่ม	58.000	215.00	12,470.00	1.3547	291.26	16,893.10
12	4.7 งานติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	แห่ง	2.000	19,000.00	38,000.00	1.3547	25,739.30	51,478.60
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							3,499.97
รวมราคากลาง								7,801,883.58

นพดล อินทร์กล้า

27 พฤศจิกายน 2561 15:12:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวทางพาราเอสส์สี่แยกคอกวัว รพช.ทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.89-001 สายทางเขาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านหนองจิกกรี ตำบลหนองหญ้าปล้อง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 16,120 ตารางเมตร, จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (=bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง

นพดล อินทร์กล้า

27 พฤศจิกายน 2561 15:12:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวทางพาราแอลพีเอสทีเคคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.89-001 สายทางเซาหมูบาน หมู่ที่ 4 บ้านหนองจิกกรี ตำบลหนองหญ้าปล้อง

จำนวน 2 ชั่ง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 16,120 ตารางเมตร จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง


(จักรศ มนัสวาทะไพบูลย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สุนิษา เพ็ชระวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นพตล อินทรกล้า)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

ฝ่ายโครงการถาวร (ฝ่ายหลัก)

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง
ประการการจากอสังหาริมทรัพย์ทางพาราเอสเตติกคอมมูนิตี รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.89-001 สายทางขาหลามบาน หมู่ที่ 4 บ้านหนองจิกกร

ตำบลหนองหญ้าปล้อง จำนวน 2 ของ มีพื้นที่รวมประมาณ 16,120 ตารางเมตร จำนวน 1 สาย ตัววีธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ป่าไร่ อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ ทางราชการได้จัดซื้อที่ดินอันเป็นที่ดินของเอกชนจำนวน 2 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา และที่ดินของราชการจำนวน 1 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา รวมเป็นเนื้อที่ 3 ไร่ 2 งาน 10 ตารางวา เพื่อก่อสร้างอาคารเรียน 2 ชั้น 12 ห้องเรียน และอาคารอเนกประสงค์ 1 หลัง เพื่อใช้เป็นสถานที่เรียนของนักเรียนในตำบลหนองหญ้าปล้อง จำนวน 2 หมู่บ้าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานเอกสาร
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหอยป่าทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหอยป่าทอง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

2. รายละเอียดของการคำนวณ

மாலை : 3 மணி

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายโครงการ	3,271.00	เพื่อประชาสัมพันธ์
	รวมค่าใช้จ่าย	3,271.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	228.97	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,499.97	

**แบบสรุปมูลค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวทางพาราเมตส์สโตนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.89-001 สายทางเข้หมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านหนองจิกกรี ตำบลหนองหญ้าปล้อง จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 16,120 ตารางเมตร จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /			
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หมู่ที่ ๔ หมู่ ๔ บ้านหนองลาดยางผิวทางพาราเมตส์สโตนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.89-001 สายทางเข้หมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านหนองจิกกรี ตำบลหนองหญ้าปล้อง จำนวน 2 ช่วง			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง /		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ป้ายโครงการถาวร (ป้ายเหล็ก)	1,000	ป้าย	3,499.97	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				3,499.97	

หน่วย : บาท

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวทางพาราเอสลีฟต์ติดคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.89-001 สายทางเขาหมูบ้าน หมู่ที่ 4 บ้านหนองจิกกรี ตำบลหนองหญ้าปล้อง จำนวน 2 ช่วง
มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 16,120 ตารางเมตร จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวทางพาราเอสลีฟต์ติดคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.89-001

Factor F งานก่อสร้างทาง

สายทางเขาหมูบ้าน หมู่ที่ 4 บ้านหนองจิกกรี ตำบลหนองหญ้าปล้อง จำนวน 2 ช่วง
เลขที่หนังสือ : ตัวที่สด ที่ กก 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

เงินลงทุนจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผูก 1	Factor F ผูก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
≤5.00	20.8340	1.0000	5.5000	27.3340	1.2733	1.0700	1.3624	1.3822	1.4019
10.00	16.0809	1.0000	5.5000	22.5809	1.2258	1.0700	1.3116	1.3319	1.3522
20.00	10.6385	1.0000	5.5000	17.1385	1.1714	1.0700	1.2534	1.2717	1.2899
30.00	7.5561	1.0000	5.5000	14.0561	1.1406	1.0700	1.2204	1.2369	1.2533
40.00	7.4312	1.0000	5.0000	13.4312	1.1343	1.0700	1.2137	1.2316	1.2496
50.00	6.9413	1.0000	5.0000	12.9413	1.1294	1.0700	1.2085	1.2265	1.2445
60.00	6.3773	1.0000	5.0000	12.3773	1.1238	1.0700	1.2025	1.2204	1.2384
70.00	6.3436	1.0000	4.5000	11.8436	1.1184	1.0700	1.1967	1.2151	1.2334

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ	5,756,539.20 บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	5,756,539.20 บาท
แหล่งของเงินงบประมาณ	7,845,000.00 บาท
แหล่งของเงินนอกงบประมาณ	0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง			
เงินลงทุนจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน	Factor F
10,000,000.00	1.3116
5,756,539.20	1.3547
5,000,000.00	1.3624